
Autógrafo nº 3899

Dispõe sobre pagamento de 
complementação única até o mês de janeiro 
de 2026, no vale alimentação aos servidores 
da Prefeitura Municipal de Cordeirópolis e 
do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 
Cordeirópolis - SAAE, nos termos da Lei 
Municipal nº 2.931, de 20.01.2014), com 
posteriores alterações, conforme especifica.

A Câmara Municipal de Cordeirópolis decreta: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a fazer o pagamento de 
complementação única até o mês de janeiro de 2026, no vale alimentação aos servidores 
da Prefeitura Municipal de Cordeirópolis e do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 
Cordeirópolis = SAAE, no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais).

Art. 2º – As despesas decorrentes da execução desta Lei Complementar correrão por 
conta de verbas próprias do orçamento, suplementadas se necessário.

Art. 3º - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação 

Câmara Municipal de Cordeirópolis, 10 de dezembro de 2025.

Paulo Cesar Morais de Oliveira
Presidente

Valmir Sanches
1º Secretário

Diego Fabiano de Oliveira
2º Secretário

1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: {
P

ro
to

co
lo

.N
úm

er
o}

/{
P

ro
to

co
lo

.A
no

} 
- 

{P
ro

to
co

lo
.D

at
a}

 -
 {

P
ro

to
co

lo
.H

or
a}

 -
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

:
2A

T
D

-H
M

4F
-7

J6
H

-W
0T

H
.



Câmara Municipal de Cordeirópolis

Cordeirópolis, 10 de dezembro de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Cordeirópolis. Para verificar as 
assinaturas, clique no link: https://cordeiropolis9.siscam.com.br/Documentos/Validate?chave=2ATD-HM4F-7J6H-
W0TH, ou vá até o site https://cordeiropolis9.siscam.com.br/Documentos/Validate e utilize o código abaixo para 
verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 2ATD-HM4F-7J6H-W0TH

2


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2ATDHM4F7J6HW0TH
		2025-12-10T14:18:24-0300
	Valmir Sanches


		2025-12-11T08:57:16-0300
	Paulo César de Morais de Oliveira: 90444213600


		2025-12-11T14:38:09-0300
	DIEGO FABIANO DE OLIVEIRA:43775539840




